
ROZKŁAD JAZDY
ważny od 15 maja 2017 roku

K
o

le
je

 W
ie

lk
o

p
o

ls
k
ie

 S
p

. 
z 

o
.o

. 
z
a
s
tr

ze
g

a
ją

 s
o

b
ie

 p
ra

w
o

 d
o

 w
p

ro
w

a
d

za
n

ia
 z

m
ia

n
 w

 r
o

zk
ła

d
zi

e
 j
a
zd

y
 w

 o
k
re

s
ie

 j
e
g

o
 w

a
żn

o
ś
c
i.
 

A
k
tu

a
ln

y
 r

o
z
k
ła

d
 d

o
s
tę

p
n

y
 n

a
 

 w
w

w
.r

o
zk

la
d

-p
k
p

.p
l.

w dni robocze codziennie w dni robocze w soboty
codziennie 

oprócz sobót
w dni robocze codziennie w dni robocze codziennie w dni robocze

77176/7 77182/3 77190/1 77202 77356 77358 77082 77362 77240/1 77194/5

Poznań Główny 05:17 05:50 07:34 09:05 09:49 11:55 14:00 14:57 16:06 17:00

Poznań Dębiec 05:24 05:57 07:41 09:13 09:56 12:02 14:07 15:04 16:14 17:07

Luboń k/Poznania 05:37 06:01 07:45 09:34 10:00 12:06 14:11 15:14 16:21 17:10

Wiry 05:41 06:06 07:50 09:41 10:04 12:11 14:15 15:18 16:25 17:15

Szreniawa 05:45 06:10 07:54 09:48 10:09 12:15 14:20 15:23 16:30 17:19

Trzebaw Rosnówko 05:49 06:14 07:58 09:54 10:13 12:18 14:23 15:27 16:34 17:23

Stęszew 05:53 06:18 08:02 10:00 10:17 12:23 14:28 15:31 16:38 17:27

Strykowo Poznańskie 06:01 06:25 08:09 10:11 10:24 12:30 14:35 15:38 16:45 17:34

Granowo Nowotomyskie 06:06 06:44 08:15 10:21 10:35 12:35 14:41 15:44 16:56 17:41

Kotowo 06:09 06:48 08:18 10:26 10:39 12:39 14:44 15:47 17:00 17:45

Ptaszkowo Wielkopolskie 06:13 06:51 08:21 10:31 10:43 12:43 14:47 15:51 17:03 17:48

Grąblewo 06:17 06:55 08:26 10:36 10:46 12:46 14:51 15:54 17:07 17:52

Grodzisk Wielkopolski 06:21 07:00 08:46 10:42 10:51 12:52 14:57 16:00 17:12 17:57

Ruchocice 07:07 08:52 10:52 10:58 12:58 15:03 16:06 17:19 18:03

Drzymałowo 07:10 08:56 10:58 11:02 13:02 15:07 16:10 17:23 18:07

Rakoniewice 07:14 09:00 11:03 11:06 13:06 15:12 16:14 17:27 18:11

Rostarzewo 07:19 09:05 11:10 11:11 13:11 15:16 16:19 17:32 18:17

Tłoki 07:24 09:11 11:17 11:16 13:16 15:21 16:24 17:37 18:22

Wolsztyn 07:31 09:17 11:26 11:23 13:23 15:28 16:31 17:44 18:28

z Wągrow ca z Wągrow ca z Wągrow ca z Wągrow ca z Wągrow ca

Terminy kursowania

Numer pociągu

Miejscowość

codziennie 

oprócz sobót
w soboty w dni robocze

w soboty, 

niedziele              

i święta

w dni robocze, 

niedziele i święta

77368 77206 77196/7 77370 77084

18:50 19:05 19:59 19:59 23:08

18:57 19:12 20:06 20:06 23:15

19:01 19:25 20:10 20:10 23:19

19:05 19:30 20:15 20:15 23:24

19:16 19:35 20:19 20:19 23:29

19:20 19:39 20:22 20:22 23:32

19:24 19:44 20:27 20:27 23:37

19:31 19:52 20:34 20:34 23:44

19:37 19:58 20:48 20:48 23:49

19:40 20:02 20:51 20:51 23:52

19:44 20:06 20:55 20:55 23:56

19:48 20:10 20:59 20:59 00:00

19:52 20:32 21:03 21:03 00:04

19:59 20:39 21:10 21:10

20:03 20:44 21:14 21:14

20:07 20:48 21:18 21:18

20:12 20:53 21:23 21:23

20:17 20:59 21:28 21:28

20:24 21:06 21:35 21:35

z Wągrow ca

w dni robocze w soboty w dni robocze w soboty
codziennie 

oprócz sobót
w dni robocze codziennie w dni robocze w dni robocze

w soboty, 

niedziele i święta

Numer pociągu 77059/8 77321 77179/8 77201 77189/8 77327 77329 77235/4 77237/6 77071

Wolsztyn 04:19 05:48 05:56 08:14 09:47 11:46 11:46

Tłoki 04:26 05:55 06:03 08:20 09:54 11:53 11:53

Rostarzewo 04:31 06:01 06:08 08:26 09:59 11:58 11:58

Rakoniewice 04:36 06:06 06:12 08:30 10:03 12:02 12:02

Drzymałowo 04:40 06:10 06:16 08:34 10:07 12:06 12:06

Ruchocice 04:44 06:15 06:20 08:38 10:11 12:11 12:11

Grodzisk Wielkopolski 04:15 04:15 04:51 06:22 06:28 07:26 08:45 10:19 12:17 12:17

Grąblewo 04:19 04:19 04:54 06:26 06:31 07:30 08:49 10:23 12:22 12:22

Ptaszkowo Wielkopolskie 04:23 04:23 04:58 06:30 06:35 07:34 08:52 10:26 12:26 12:26

Kotowo 04:26 04:26 05:02 06:34 06:38 07:37 08:56 10:30 12:29 12:29

Granowo Nowotomyskie 04:30 04:30 05:05 06:38 06:42 07:40 09:00 10:33 12:32 12:37

Strykowo Poznańskie 04:35 04:35 05:11 06:45 06:48 07:46 09:05 10:39 12:38 12:43

Stęszew 04:42 04:42 05:18 06:52 06:55 07:53 09:12 10:46 12:45 12:50

Trzebaw Rosnówko 04:46 04:46 05:22 06:57 06:59 07:58 09:16 10:50 12:49 12:55

Szreniawa 04:50 04:50 05:26 07:01 07:02 08:07 09:20 10:54 12:53 12:58

Wiry 04:54 04:54 05:30 07:07 07:07 08:11 09:24 10:58 12:58 13:02

Luboń k/Poznania 04:59 04:59 05:35 07:21 07:11 08:16 09:31 11:03 13:02 13:07

Poznań Dębiec 05:04 05:04 05:39 07:26 07:16 08:20 09:35 11:07 13:05 13:11

Poznań Główny 05:10 05:10 05:46 07:33 07:23 08:27 09:42 11:14 13:12 13:18

do Gołańczy do Wągrow ca do Wągrow ca do Wągrow ca do Wągrow ca

Miejscowość

Terminy kursowania w dni robocze w soboty
codziennie oprócz 

sobót
w dni robocze codziennie codziennie

77123 77205 77029 77139 77069 77343

13:49 15:50 15:52 17:06 17:50 19:44

13:56 16:00 15:59 17:12 17:57 19:51

14:01 16:06 16:04 17:18 18:02 19:56

14:05 16:12 16:25 17:37 18:23 20:16

14:09 16:18 16:29 17:41 18:26 20:20

14:14 16:23 16:33 17:45 18:30 20:24

14:20 16:34 16:40 18:01 18:38 20:31

14:24 16:40 16:44 18:05 18:42 20:35

14:28 16:45 16:48 18:08 18:45 20:38

14:31 16:49 16:51 18:12 18:49 20:42

14:43 16:55 16:55 18:15 18:53 20:46

14:48 17:04 17:00 18:21 18:59 20:51

14:55 17:16 17:07 18:28 19:06 20:58

15:00 17:22 17:11 18:32 19:11 21:03

15:03 17:28 17:23 18:37 19:14 21:06

15:07 17:35 17:28 18:41 19:19 21:11

15:12 17:49 17:39 19:03 19:23 21:15

15:16 17:54 17:44 19:07 19:27 21:19

15:23 18:01 17:51 19:14 19:34 21:26

- pociąg obsługiwany trakcją parową


